5k Rozporządzenia (UE ) 833/2014 (z późn.zm.). Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie 2a. Podmiotowy środek dowodowy­ oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu 2a. 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 250 000,00 
zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania 
ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa 
w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Ustawy. 3. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z